
Uchwała Nr 842/37/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 maja

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-05-08

Numer

uchwały
842/37/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zakupu usługi polegającej na przygotowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz

warunków technicznych dla zadania zakup skanera, serwera do jego obsługi i komputerów do obróbki rastrów

realizowanego w ramach projektu „Wypracowanie i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych

katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych

przez służbę geodezyjną i kartograficzną”.

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) 

w związku z art. 7c ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U z 2005 r. Nr 240 poz. 2027, Nr 170, poz. 1217) oraz uchwałą 

Nr 253/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie umowy finansowej 

o dofinansowanie dla projektu „Wypracowanie i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy

zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez służbę geodezyjną i

kartograficzną” współfinansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego EOG -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 20.000 zł, na zakup usługi polegającej 

na przygotowaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz warunków technicznych dla zadania - zakup skanera,

serwera do jego obsługi i komputerów 

do obróbki rastrów realizowanego w ramach projektu „Wypracowanie i wdrożenie innowacyjnych metod integracji danych

katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych świadczonych przez

służbę geodezyjną i kartograficzną.”

2. Szczegółowe warunki realizacji zakupu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie.

3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Środki finansowe na zakup usługi, o której mowa w § 1 ust. 1, w wysokości 20.000 zł zostały zaplanowane w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą 

Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego

na 2007 rok, w tym:

1. w dziale 710, rozdziale 71013 w § 4305 w wysokości 17.000 zł,

2. w planie finansowym Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geo

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 16.05.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


